



Udi's Individually Wrapped & Gluten-Free Classic Sliced Hamburger Bun, 3.2 Ounce, 24 Per Case

DOT 565421 GTIN 10698997806445 MY 28280 MFR 9899780644



Stocked

Product Broker
ACXION FS/SAN DIMAS
CA

(813) 358-5848

936 N. AMELIA AVENUE.
SAN DIMAS, CA
917730000

Product Details

Temperature	Frozen Goods
How Packed	3.20 OZ 24 per case
Shipping Weight / Net Weight	5.5 lb / 4.8 lb
Cube	0.96 ft³
Pallet Configuration	10 per layer 8 layers 80 per pallet
Dimensions	17.8 IN L 9.45 IN W 9.84 IN H
Shelf Life / Guarantee	270 days / 30 days
Certifications	Gluten Free
Country of Origin	Us
Regulations	

Features

With Udi's Gluten Free Buns, You'll Never Have To Skip The Bun Again! Our Soft, Golden Buns Are Perfect For All Of Your Favorite Foods - From Burgers To Sandwiches. Whether You Are Grilling In The Backyard Or Making Snacks For The Kids, Our Tasty Buns Are The Ideal Addition To Your Gourmet Burgers

Preparation Unprepared - Please Follow Preparation Instructions As Printed On The Consumer Packaging.	Storage Follow Storage And Usage Instructions As Printed On Consumer Packaging.
---	---

Ingredients

Ingredients: Water, Tapioca Starch, Brown Rice Flour (Rice Flour, Rice Bran With Germ), Canola Oil, Resistant Corn Starch, Egg Whites, Invert Cane Sugar, Tapioca Maltodextrin, Potato Flour, Cane Sugar, Tapioca Syrup, Yeast, Sugarcane Fiber, Salt, Gum (Xanthan Gum, Sodium Alginate, Guar Gum), Cultured Corn Syrup Solids, Citric Acid (Mold Inhibitor), Xanthan Gum, Enzymes.

✔ Contains

Eggs

⚠ May Contain

⊘ Free From

Known Dietary Claims

Gluten Free

Serving Size

Nutrition Facts (Unprepared)	
24 Servings Per Container	
Serving Size	90 g
Amount Per Serving	
Calories	240
	% Daily Value*
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Notes

- The actual nutritional label(s), allergens, dietary claims, and ingredients may vary slightly
- The values displayed above are provided by the vendor of the item ([[Conagra Brands]]) and are not provided by Dot Foods, Inc.
- Source GTIN: 00698997806448 / Consumer or Base